РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска

 2 июля 2009 года

  г. Георгиевск

                      № 307-29
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 19 декабря 2006 года № 594-57 «Об утверждении целевой программы  «Повышение безопасности дорожного движения на территории города Георгиевска на 2006-2010 годы»

          В связи с уточнением наименований мероприятий и исполнителей целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории города Георгиевска на 2006-2010 годы», в соответствии со статьёй 35 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска,  Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

         1. Внести изменения в решение Думы города Георгиевска от 19 декабря 2006 года № 594-57 «Об утверждении целевой программы  «Повышение безопасности дорожного движения на территории города Георгиевска на 2006-2010 годы», изложив приложение к решению в редакции согласно приложению.

           2. В соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава города Георгиевска направить настоящее решение Главе города Георгиевска для подписания и официального опубликования (обнародования).

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финансам (Худик) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

   Л.А. Козина

Глава города Георгиевска                                                        В. И. Губанов
Подписано:
8 июля 2009 года